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Ay A G paaie s Y ALY (14) & sl o aetbls) s
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 38 62,3 62,3 62,3
Ll 17 27,9 27,9 90,2
6 9,8 9,8 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréguence Pourcentage valide cumulé
Valide 9 14,8 14,8 14,8
L 16 26,2 26,2 41,0
36 59,0 59,0 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 23 37,7 37,7 37,7
Ula 15 24,6 24,6 62,3
23 37,7 37,7 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 10 16,4 16,4 16,4
£ 22 36,1 36,1 52,5
29 47,5 47,5 100,0
Total 61 100,0 100,0
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b AL Ao geaal) i Laiy ¢ DLl 36,1 L Lo gl 358 22 avaae il " Lkalt Llayl
47,5 daaiy P29 o apaae " YV LY (18) A Jisadl e agilils) culS (il 330
Gl oLy Wla SY) Aledy) Al oa cil) o i guad) b lla) PR e ¢ LG

aSsbe e Ll gy
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé

Valide 11 18,0 18,0 18,0

Ul 15 24,6 24,6 42,6

35 57,4 57,4 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 28 45,9 45,9 45,9
£ 25 41,0 41,0 86,9
8 13,1 13,1 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 34 55,7 55,7 55,7
£ 19 31,1 31,1 86,9
8 13,1 13,1 100,0
Total 61 100,0 100,0
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Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 37 60,7 60,7 60,7
Ula 21 34,4 34,4 95,1
3 4,9 4,9 100,0
Total 61 100,0 100,0
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_&.g\sud\
Pourcentage Pourcentage
Fréquence Pourcentage valide cumulé
Valide 15 24,6 24,6 24,6
28 45,9 45,9 70,5
18 29,5 29,5 100,0

61 100,0 100,0

Statistiques de fiabilité
Alpha de Nombre
Cronbach d'éléments

,369

Slaal) oy Jas i)

Statistiques descriptives
N Moyenne Ecart type
61 1,4590 ,64740
61 1,5738 ,64444
61 1,6721 ,72391
61 1,6557 ,68032
61 1,6557 ,60236
61 1,7541 ,69895
61 1,3443 ,62942
61 1,1967 ,44044
61 1,1311 ,34036
61 1,3770 ,58206
61 1,3279 ,53918
61 1,5410 ,59368
61 1,4754 ,59460
61 1,8033 ,54221
61 1,4754 ,67346
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16
17
18
19
20
21
22

N valide (liste)

2,4426
2,0000
2,3115
2,3934
1,6721
1,5738
1,4426

, 74217
,87560
, 74254
, 78057
,70051
, 71784
,59230

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 38

18

62,3

29,5

8,2

62,3

91,8

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 31

25

50,8

41,0

8,2

50,8

91,8

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 29

23

47,5

37,7

14,8

100,0

47,5

85,2

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

28

26

45,9

42,6

115

100,0

45,9

88,5

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

25

32

41,0

52,5

6,6

41,0

93,4

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide

24

28

39,3

45,9

14,8

100,0

39,3

85,2

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

44

14

72,1

23,0

3,3

1,6

72,1

95,1

98,4

100,0

Fréqguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide

50

10

82,0

16,4

82,0

98,4




Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 53

86,9

131

100,0

86,9

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

41

17

67,2

27,9

49

67,2

95,1

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

43

16

70,5

26,2

3,3

70,5

96,7

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 31

27

50,8

443

4,9

50,8

95,1

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

35

23

57,4

37,7

49

57,4

95,1

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

16

41

26,2

67,2

6,6

26,2

93,4

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide

38

17

62,3

27,9

9,8

62,3

90,2

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

14,8

26,2

59,0

100,0

14,8

41,0

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

23

15

37,7

24,6

37,7

37,7

62,3

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 10

22

29

61

16,4

36,1

47,5

100,0

16,4

52,5

100,0

Fréguence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

11

15

35

18,0

24,6

57,4

100,0

18,0

42,6

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

28

25

45,9

41,0

131

45,9

86,9

100,0




Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

Valide 34

19

55,7

311

13,1

100,0

55,7

86,9

100,0

Fréquence

Pourcentage

Pourcentage

valide

Pourcentage

cumulé

37

21

60,7

34,4

49

60,7

95,1

100,0
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